
この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2022年11月12日

呉市押込２丁目
東明ハイツ

P　46
G-3 呉〜土 54691

250

公簿面積

253.00

76.53
3.27

宅地

堀込古家有

公営

相談

都市ガス

公道　南東約7.2ｍ

公共下水

約15.7ｍ

東明ハイツバス停歩6分

建築条件無し
南東向きで高台のため日当たり良好
閑静な住宅街

駐車場：堀込車庫（駐車可能な車両は車種によります）
奥行：約15.6ｍ

第１種低層住居 50 100

昭和北 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年11月17日

呉市押込４丁目 P　41
D-4 呉〜土 59463

A

730

実測面積

145.63

44.05
16.58

宅地

更地

公営

相談

都市ガス

公道　北西19.7ｍ　北東4.7ｍ

公共下水

北西8.6ｍ　北東12ｍ

中倉バス停歩1分

建築条件無し　お好きな建築業者様にて建物を建築可能
角地のため開放感があります
セブンイレブン呉市押込店徒歩3分（約180ｍ）

第１種低層住居 60 100

昭和北 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年11月17日

呉市押込４丁目 P　41
D-4 呉〜土 59464

B

680

実測面積

145.63

44.05
15.44

宅地

更地

公営

相談

都市ガス

公道　北西19.7ｍ

公共下水

北西10.4ｍ

中倉バス停歩1分

建築条件無し　お好きな建築業者様にて建物を建築可能
セブンイレブン呉市押込店徒歩3分（約180ｍ）

第１種低層住居 50 100

昭和北 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2022年10月5日

呉市警固屋１丁目
244 15-48

P　135
A/B-2 呉〜土 54489

600

実測面積

205.54

62.17
9.66

宅地

更地

公営

通常

都市ガス

公道　西10ｍ

公共下水

警固屋１丁目バス停歩1分

建築条件無し　境界確定測量済み　
別途、警固屋2丁目の畑(171.27㎡、地目：宅地)付　
スーパーエブリイまで約700ｍ　

第１種住居 60 200

警固屋 警固屋

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年1月23日

呉市警固屋１丁目
312 13-

P　135
A-3 呉〜土 59887

280

公簿面積 実測面積

77.98

23.58
11.88

92.69

28.03
9.99

更地

公営

通常

都市ガス

公道　北東6.6ｍ

公共下水

警固屋１丁目バス停歩1分

建築条件無し　
日当たり良好　給水引込工事済

準防火地域　
ガス：前面道

第１種住居 60 200

警固屋 警固屋

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2023年3月19日

呉市郷原学びの丘２丁目
1825-87 6- 学びの丘

P　170
C-4 呉〜土 55355

750

公簿面積

273.23

82.65
9.08

宅地

更地

公営

通常

公道　南東　北西 南東17.5ｍ　北西19ｍ

広島文化学園大学バス停歩3分

建築条件無し 売主の契約不適合責任免責
令和4年度固定資産・都市計画税年税額：81,100円
現状渡し

近隣商業 80 200

郷原 郷原

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年6月14日

呉市神山３丁目
28-16 焼山南ハイツ

P　81
H-2 呉〜中 59452

1,349

173.05

52.34

90.25

27.30

1F　12ＬＤＫ　6和

2F　9洋　6洋　トイレ 空家 平成 4年 2月（築 33 年）

通常 3台可(普通車1台 軽2台)

木造２階建

公営

公道　北西9ｍ

集中プロパン

公共下水

南ハイツバス停歩9分

2024年8月内外装ﾘﾌｫｰﾑ完了:ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ･ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ･ｸﾛｰｾﾞｯﾄ･
洗面化粧台･温水洗浄便ﾄｲﾚ･ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ･照明LED交換､
ｲﾝﾀｰﾎﾝ･火災警報器設置､ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ､ｸﾛｽ張替え､残置物撤去､
漏電･設備･雨漏り･漏水点検､外壁･屋根全面塗装､庭木伐採
普通車並列2台可能 車通りが少ない閑静な住宅街
ｼﾛｱﾘ防除工事施工後5年間保証　住宅ﾛｰﾝ減税適用

第１種低層住居 50 100

昭和中央 昭和

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年2月6日

呉市寺本町
12-15 12-

P　108
B-3 呉〜土 60016

600

公簿面積

53.82

16.28
36.86

宅地

古家有

公営

相談

都市ガス

公道　南西5ｍ

公共下水

5.9ｍ

ＪＲ呉駅歩20分　本通５丁目バス停歩5分

建築条件無し　
　
　
　
古家有：木造セメント瓦・瓦交葺2階建　79.46㎡　
昭和27年8月築　現況渡し　準防火地域

奥の家が再建築するためには90ｃｍの通路が必要です、
現況は70ｃｍしかないため、5.9ｍの間口から20ｃｍ控え
る必要がありますが法的規制があるわけではありません

第１種住居 60 200

本通 和庄

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年2月3日

呉市長谷町
3-23

P　14
C-2 呉〜中 58500

448

239.83

72.54

115.96

35.07

1F　ＤＫ　8和　8洋　6和　6和

　　6和　4.5納戸 空家 昭和46年 3月（築 54 年）

相談 可

木造平家建 南東4ｍ

ＪＲ天応駅歩14分

増築部分27.35㎡有（表記建物面積に含む）

第１種低層住居 50 100

吉浦 吉浦

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年4月15日

呉市仁方桟橋通
1493-80他 11-14 バルミーポート仁方

P　238
E-4/5 呉〜マ 44095

1,093

壁
芯

62.81

19.00

10.24

3.09

　13.5ＬＤＫ　6和　5.6洋　

　4.7洋

バルミーポート仁方 全部委託/日勤 
（株）第一ビルサービス

5,600

5,700

11,300

ＲＣ造
10 9

906 83

平成 7年11月
(築 29 年)

不明

空家 相談

有

7,000

（株）新光地所 （株）松村組　
　　　　広島支店

ＪＲ仁方駅歩6分　仁方桟橋入口バス停歩3分

令和7年5月リフォーム済　

ＪＲ仁方駅まで徒歩6分の好立地　

小学校も徒歩10分なので、お子様の通学にも安心です　

仁方小学校徒歩10分　仁方中学校徒歩5分　藤三仁方店徒歩14分　

セブンイレブン呉仁方桟橋通店徒歩2分　皆実保育所徒歩6分

用途地域：工業
駐車場：7,000円/月(敷地内平面駐車場・引継可)

3143.09 m2の内
持分 

仁方 仁方

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年6月7日

呉市仁方桟橋通
1511-108

P　238
D-5 呉〜中 59395

2,080

128.60

38.90

100.09

30.27

1F　18.7ＬＤＫ　ＷＩＣ

2F　8洋　5.25洋　5.25洋　

　　ＷＩＣ　トイレ

空家 平成29年 1月（築 8 年）

通常 並列3台可

木造２階建

公営

公道　北東7.9ｍ

個別プロパン

公共下水

ＪＲ仁方駅歩10分

共立ハウジング施工　バリアフリー住宅　対面キッチン
省エネ給湯　駐車並列3台可　平坦地
仁方小学校約1,035ｍ　仁方中学校約736ｍ
皆実保育園約667ｍ　藤三仁方店約1,279ｍ
呉市役所仁方市民センター約1,060ｍ

間口：8.6ｍ

工業 60 200

仁方 仁方

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年2月21日

呉市西川原石町
232 17-

P　30
G-4 呉〜土 57508

50

132.62

40.11
1.25

宅地 相談

南東　北東

ＪＲ川原石駅歩6分　海岸３丁目バス停歩6分

建築条件無し　閑静な住宅街で静かな住環境　
ＪＲ川原石駅まで徒歩6分　小学校徒歩圏内　
コンビニまで550ｍ　スーパーまで950ｍ

第１種中高層住 60 200

港町 両城

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年5月16日

呉市西惣付町
28-24

P　89
H-3 呉〜中 62029

290

132.97

40.22

86.80

26.25

1F　9ＤＫ　6和　6和　

2F　6洋　6和　4.5和　 空家 昭和63年 8月（築 36 年）

相談 軽1台可

木造瓦葺２階建

公営

公道　南東5ｍ　北西1.5ｍ

公共下水

辰川バス停歩9分

呉の夜景や海が見える5ＤＫのオール電化物件　
全居室収納有　陽当たり・眺望良好　閑静な住宅街　
自分好みにリフォームできます　追焚機能　温水洗浄便座
システムキッチン　カウンターキッチン　電気コンロ三口
ＩＨクッキングヒーター　シャワー付洗面化粧台　
浴室暖房乾燥機　床下収納　出窓

土砂災害特別警戒区域
間口：南東6ｍ　北西12ｍ

第１種中高層住 60 200

荘山田 片山

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年1月17日

呉市広大新開３丁目
10145-1 5-

P　205
A-4 呉〜土 59847

2,330

公簿面積

143.55

43.42
53.67

公営

相談

都市ガス

公道　東約15ｍ　北約18ｍ

公共下水

ＪＲ広駅歩15分　杭本バス停歩2分

建築条件無し　
日当り良好　角地　歩道切り下げ済　
参考プラン有　
東側新設道路に面しております

第１種住居 60 200

広 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2023年11月24日

呉市広塩焼２丁目
12-

P　184
D-5 呉〜土 56894

580

公簿面積

91.10

27.55
21.06

宅地

更地

公営

通常

都市ガス

北約3.9ｍ

公共下水

約7.7ｍ

町田バス停歩3分

建築条件無し　お好きなハウスメーカーで建築可能
整形地　閑静な住宅地

宅地造成等規制法　セットバック要（0.325ｍ）

第２種中高層住 60 200

三坂地 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年5月13日

呉市広白石２丁目
6-33 Ｊｃｉｔｙ広センチュリーコート

P　222
A-4 呉〜マ 42097

1,349

内
法

80.66

24.39

13.00

3.93

　約14ＬＤＫ　約7洋　約7洋　

　6和　約5.5洋

Ｊｃｉｔｙ広センチュリーコート 全部委託/巡回 
日本ハウズイング（株）

8,500

10,060

18,560

ＲＣ造
7 2

48

平成12年 3月
(築 25 年)

不明

空家 通常

空有（敷地内）

9,000

（株）ブレスト （株）増岡組

都市ガス

ＪＲ広駅歩10分　白岳入口バス停歩2分

お部屋数たっぷりの4ＬＤＫ　南東側ベランダ　陽当り良好　

システムキッチン　浴室乾燥機　駐輪場　宅配ボックス　オートロック

呉線広駅まで約780ｍ(徒歩10分)

マックスバリュ広東店約260ｍ(徒歩4分)

セブンイレブン呉市広白石１丁目店約180ｍ(徒歩3分)

用途地域：準工業
現況販売

1914.03 m2の内
持分 

広 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年5月6日

呉市広中迫町
1-32

P　193
B-4 呉〜中 61932

2,880

122.49

37.05

93.57

28.30

1F　16ＬＤＫ　玄関収納

2F　6.8洋　5.3洋　5.3洋

　　ＷＩＣ　トイレ

入居中 平成30年10月（築 6 年）

相談 3台可（車種による）

木造２階建

公営

南5ｍ

公共下水

塩焼バス停歩4分

小学校すぐそば、子育て世代に嬉しい立地　2018年10月築
オール電化住宅　太陽光発電と蓄電池を併用　
カーポート付駐車3台可能(車種による)　
温水洗浄便座　追焚き　ＩＨ3口コンロ　食器洗い乾燥機
システムキッチン　ウォークインクローゼット　
シューズインクローゼット　

宅地造成工事規制区域　景観計画区域

第１種住居 60 200

三坂地 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年4月11日

呉市広中新開３丁目
12-

P　198
I-2 呉〜新 35675

14

3,598

103.94

31.44

105.99

32.06

1F　17.7ＬＤＫ　

2F　6.6洋　6.4洋　5.3洋　5.3洋

　　トイレ　

　　ルーフバルコニー

令和7年4月末完成済

第R06認広建ｾ02254号 公道　南東4ｍ

公営

2台可 都市ガス

公共下水

ＪＲ新広駅歩25分　弁天橋バス停歩3分

ｶﾞｽ給湯器(ｴｺｼﾞｮｰｽﾞ)　乾太くん設置　
ﾙｰﾌﾊﾞﾙｺﾆｰ(11帖)　玄関ﾄﾞｱ電気錠　EV充電用ｺﾝｾﾝﾄ　
Low-eﾍﾟｱｶﾞﾗｽ(ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ入り)　ｱﾙﾐ樹脂複合ｻｯｼ　
ﾎｰﾛｰｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ(食洗器、ｶｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ)　ﾊﾟﾝﾄﾘｰ　
ﾎｰﾛｰｼｽﾃﾑﾊﾞｽ(保温浴槽)　
ﾊｰﾌ吹抜　ｽﾛｯﾌﾟｼﾝｸ　宅配BOX　

ZEH水準省エネ住宅　
準防火地域　

近隣商業 80 300

広 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年4月8日

呉市広本町３丁目
14-

P　204
E-3 呉〜新 35646

2

3,699

107.30

32.45

100.44

30.38

1F　20.2ＬＤＫ　

2F　9洋　6.2洋　5.2洋　5洋　

　　ＷＩＣ　トイレ

令和7年1月下旬完成済

第R06SHC114508号 私道　南約4.2ｍ

公営

並列2台可（車種による） 個別プロパン

公共下水

ＪＲ新広駅歩18分　北大新開バス停歩2分

周辺施設充実　幼稚園・保育園徒歩2分(約110ｍ)
ｲｵﾝ広店まで徒歩7分(約500ｍ)
建物10年瑕疵保証付・地盤20年保証
LDK20帖以上　ｽﾀﾃﾞｨｰｶｳﾝﾀｰ　食器洗乾燥機付
広小学校徒歩5分 広中央中学校徒歩13分
位置指定道路:呉都指指令第501号(令和5年6月26日)

表題登記費用(税込102,000円) 宅地造成等工事規制区域
私道持分:10231番1(390.69㎡)×1/14､
10231番8(10㎡)×1/14有 容積率:252%(前面道路幅員制限)

近隣商業 80 252

広 広中央

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年6月17日

呉市宮原１２丁目
92-12 20-15

P　128
D-5 呉〜中 62290

160

78.34

23.69

52.89

15.99

1F　6ＤＫ　6和　6和　納戸

　　倉庫 賃貸中 昭和40年 1月（築 60 年）

相談

木造平家建 公道　東2.2ｍ

宮原１２丁目バス停歩4分

オーナーチェンジ　
想定年間収入：360,000円(30,000円/月)　
表面利回り：22.5％　

第１種住居 60 200

坪内 宮原

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年1月17日

呉市宮原２丁目、青山町
5-

P　115
E-5 呉〜土 59846

1,230

公簿面積 実測面積

119.88

36.26
33.93

119.76

36.22
33.96

公営

相談

都市ガス

公道　北西約6ｍ　南東約7ｍ

公共下水

宮原１丁目バス停歩1分

建築条件無し　
日当り良好　

土砂災害警戒区域内　準防火地域　参考プラン有　
所在地：宮原2丁目44-2、44-1、42-5、青山町7-13、-32　
ガス：前面道

近隣商業 80 300

宮原 宮原

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年2月28日

呉市焼山北３丁目
36-15

P　54
D-1 呉〜中 61426

1,429

164.54

49.77

90.26

27.30

1F　約16.5ＬＤＫ　約6洋

2F　約8洋　約6洋 空家 昭和58年 6月（築 42 年）

通常 3台可

木造２階建

公営

私道　北西4ｍ

個別プロパン

公共下水

泉ヶ丘団地バス停歩3分

2024年12月内外装ﾘﾌｫｰﾑ済：ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ・ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ・
温水洗浄便座ﾄｲﾚ・洗面化粧台・ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ交換
ｸﾛｽ・ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ張替え、建具・照明LED交換　
ｸﾛｰｾﾞｯﾄ・ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ交換　ｲﾝﾀｰﾎﾝ・火災警報器設置
駐車場土間打ち、外壁塗装、防蟻工事等
ｼﾛｱﾘ防蟻工事施工後5年間保証　南向きﾘﾋﾞﾝｸﾞ

私道面積有：90㎡(27.22坪)×持分1/5

第１種住居 60 200

昭和北 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年3月17日

呉市焼山西３丁目 P　62
F-5 呉〜新 33964

3,095

326.46

98.75

125.03

37.82

1F　約22ＬＤＫ　パントリー

2F　約6洋　約6洋　約6洋

　　約6サービスルーム　トイレ

令和 6年 3月

第R05認広建ｾ01654号 公道　南6ｍ

3台可

大坪バス停歩5分

ｵｰﾙ電化住宅（ｴｺｷｭｰﾄ）20帖以上のLDK　ｷｯﾁﾝ横にﾊﾟﾝﾄﾘｰ
全室ﾍﾟｱｻｯｼ採用　庇付にﾍﾞﾗﾝﾀﾞ有　各洋室全て6帖以上　
敷地内へ3台以上の駐車が可能(車種による)
玄関前に約1帖の外部収納有(施錠も出来ます)
業務ｽｰﾊﾟｰｴﾌﾞﾘｲ焼山店徒歩5分（約390ｍ）
ｽｰﾊﾟｰﾄﾞﾗｯｸﾞひまわり焼山店徒歩5分（約390ｍ）

表記土地面積に路地状部分58.54㎡含む
間口：4ｍ

第１種低層住居 50 100

昭和西 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年6月8日

呉市焼山本庄１丁目
8-4 本庄ハイツ

P　53
J-4 呉〜中 62208

1,099

99.57

30.11

68.72

20.78

1F　約11.5ＬＤＫ　約6洋

2F　6洋　6洋 空家 昭和52年 8月（築 47 年）

相談 普通車並列2台可

木造２階建

公営

公道　北西10ｍ

個別プロパン

公共下水

昭和北小学校前バス停歩2分

耐震補強工事 2025年8月内外装ﾘﾌｫｰﾑ完了予定:
ｼｽﾃﾑｷｯﾁﾝ･ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ･温水洗浄便座ﾄｲﾚ･洗面化粧台･
玄関扉･建具･照明LED･ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ交換 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ上張
ｸﾛｽ･ｸｯｼｮﾝﾌﾛｱ張替 ｲﾝﾀｰﾎﾝ･火災警報器設置
外壁塗装･屋根 庭木伐採 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ 残置物撤去
漏電･設備･雨漏･漏水点検 ｼﾛｱﾘ防除工事施工後5年間保証

耐震適合証明書を取得すれば(要別途費用)､住宅ﾛｰﾝ減税や
不動産取得税減税の対象になります

第１種低層住居 50 100

昭和北 昭和北

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2024年3月26日

呉市安浦町三津口４丁目
2-

P　21
D/E-1/2 呉〜土 57789

5,800

実測面積 公簿面積

4,364.36

1,320.21
4.40

4,370.16

1,321.97
4.39

宅地

更地

相談

公道　南　西　北西

ＪＲ安浦駅歩22分

建築条件無し　事業用地　
　
　
道路幅員：南約13ｍ　西約5ｍ　北西約3.6ｍ　
接面道路に上下水道の本管有(引込無し、買主負担にて
引込)

表記土地面積はセットバック(約20㎡)を含む　
セットバック面積は概算です　土砂災害警戒区域

工業 60 200

安浦 安浦

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2023年8月21日

呉市吉浦上城町
9- 上城

P　16
F-5 呉〜中 57345

880

164.03

49.61

119.95

36.28

1F　約16.5ＬＤＫ　6和

2F　約9.3洋　約6.8洋　6和

　　約5.4洋　トイレ

空家 平成 3年10月（築 33 年）

通常 3台可（車種による）

軽量鉄骨造２階建

公営

公道　南西約4.2ｍ　北東約2.1ｍ

都市ガス

個別浄化槽

ＪＲ吉浦駅歩17分

閑静な住宅地　積水ハウス施工の注文住宅
部屋数充実の5ＬＤＫ
駐車3台可（車種による、うち1台分のカーポート付き）
吉浦小学校約1,100ｍ　吉浦中学校約2,400ｍ
ピュアークック吉浦店約1,400ｍ　上城公園約200ｍ
宅地造成工事規制区域 土砂災害警戒区域

容積率：前面道路幅員により168％に制限されます
前面道路には公共下水が整備されている為、すみやかに
接続する必要があります　間口：南西・北東約10ｍ

第１種住居 60 200

吉浦 吉浦

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年6月7日

呉市吉浦潭鼓町
3-

P　25
A-3 呉〜中 62206

2,030

148.33

44.86

135.50

40.98

1F　20ＬＤＫ　6和

2F　Ｋ　7洋　6和　4.5和　

　　トイレ

空家 平成 3年 3月（築 34 年）

相談

木御造２階建

公営

西6ｍ

都市ガス

公共下水

ＪＲ吉浦駅歩8分

2025年4月リフォーム完了（水回り設備交換；キッチン・
浴室・トイレ、内装リフォーム：壁、その他：外壁）
リビング隣接和室　オール電化住宅　システムキッチン
陽当り良好　全居室収納　閑静な住宅地
ワイドバルコニー　南面バルコニー　パントリー
ピュアークック吉浦店まで約419ｍ

間口：約9.5ｍ

第１種住居 60 200

吉浦 吉浦

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）

図面現況優先



この情報は個人情報保護法に基づき作成しています。 2025年6月17日

呉市和庄本町
5-19

P　112
C-3 呉〜中 62289

290

130.57

39.49

117.80

35.63

1F　

2F 賃貸中 昭和36年 8月（築 63 年）

相談 無

木造２階建 公道　南1.9ｍ

ＪＲ呉駅歩26分　和庄登町バス停歩4分

オーナーチェンジ　売アパート2棟　3ＤＫ　
Ａ棟：建物面積41.32㎡　昭和36年築　
Ｂ棟：建物面積76.48㎡　昭和40年築　
表面利回り：28.13％

表記建物面積は2棟合計の面積
間取り図無し

第１種中高層住 60 200

和庄 和庄

copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）copyright(C)2025 ZENRIN CO.,LTD.（Ｚ２５ＥＰ第７０５号）


